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Filter
• • • • + • • • • 302000490 Vlies-Filterelement, Ø185 x 140 mm, 0,3 m²

+ + + 302000751 Filterelement Ø275x185 PET M-Klasse

• • • • + 107400562 PET-Nanofaser Filterelement, 
auswaschbar, Ø275 x 187 mm

302002842 Flachfaltenfilter, PET-Nanofaser
Filterelement auswaschbar (2 Stück)

+ + + + • + + + + • 302000658 Filterelement, Papier/Glasfaser,
H-Klasse, Ø211 x 140 mm

+ + + • 107400564 PET-Nanofaser Filterelement,
Papier/Glasfaser, H-Klasse, Ø275 x 187 mm

+ 107400449 Flachfaltenfilter, Papier/Glasfaser,
H-Klasse (2 Stück)

+ + + + + + + + + 302001095 Filterelement, Ø185 x 140 mm, HEPA H14

• • • • • • • • • 107413540 Flachfaltenfilter PTFE M-Klasse

+ + + + + + + + + 107413541 Motor-Kühlluftfilter PET

+ + + + + + • • • 107413542 HEPA Filterabdeckung

+ + + + + + • • • 107413555 HEPA Filterkassette H-Klasse

Filter
+ + + + + + + + 302001095 HEPA Filter Nass/Trocken

Einlegetuchfilter
+ 302002894 Einlegetuchfilter Spezial*

• • 17069 Einlegetuchfilter Spezial*

+ + + + 302000606 Einlegetuchfilter Spezial*

+ + + + + 302000525 Einlegetuchfilter Spezial*

*Nadelfilz, Kunststoff beschichtet. 
Geeignet für sehr feinen wasseranziehenden
oder fest haftenden Staub. Hochwirksame
Filtereigenschaften
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Filter
Vlies-Filterelement, Ø185 x 140 mm, 0,3 m² 302000490 • • • • • • • • • • • •

Filterelement Ø275x185 PET M-Klasse 302000751

PET-Nanofaser Filterelement, 107400562
auswaschbar, Ø275 x 187 mm

Flachfaltenfilter, PET-Nanofaser 302002842
Filterelement auswaschbar (2 Stück)

Filterelement, Papier/Glasfaser, 302000658 + + + + +
H-Klasse, Ø211 x 140 mm

PET-Nanofaser Filterelement, 107400564
Papier/Glasfaser, H-Klasse, Ø275 x 187 mm

Flachfaltenfilter, Papier/Glasfaser, 107400449 +
H-Klasse (2 Stück)

Filterelement, Ø185 x 140 mm, HEPA H14 302001095 + + + + + + + + + + + + +

Flachfaltenfilter PTFE M-Klasse 107413540 • • •

Motor-Kühlluftfilter PET 107413541 + + +

HEPA Filterabdeckung 107413542 + + +

HEPA Filterkassette H-Klasse 107413555 + + +

Filter
HEPA Filter Nass/Trocken 302001095 + + + + + + + + + + + + +

Einlegetuchfilter
Einlegetuchfilter Spezial* 302002894

Einlegetuchfilter Spezial* 17069

Einlegetuchfilter Spezial* 302000606

Einlegetuchfilter Spezial* 302000525

*Nadelfilz, Kunststoff beschichtet. 
Geeignet für sehr feinen wasseranziehenden
oder fest haftenden Staub. Hochwirksame
Filtereigenschaften
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Spezialfilter 
+ + + + + + 302000491 Motor-Kühlluftfilter-Set
+ + + + + + 302001871 Ersatz-Filtervlies, VPE 5 Stück

+ + + + + + + + + 107413541 Motor-Kühlluftfilter

+ + + + • + 302003721 Motorkühlluftfilter
+ + + + + + 107400453 Ersatz-Filter, VPE 1 Stück

+ + + 107400041 Filter für Motorkühlung PET-Vlies

+ + + + + + + + + + 11801 Filterelementschoner

+ + + + + + + + + • • 15475 Filtersieb, Edelstahl

+ + + 302002885 Filtersieb, Edelstahl
Ausschließlich für Flüssigkeit!

Papier-Filtersack
107419590 Vliesfilterbeutel 5 Stk. AERO

+ + + + + + 302002892 Vlies-Filtersack, VPE 5 Stück

+ 107419591 Vliesfilterbeutel 5 Stk. ATTIX 30

+ + + + + + + + 107419592 Vliesfilterbeutel 5 Stk. ATTIX 40/50

302001138 Filtersack, VPE 5 Stück

+ + + + + 302001484 Papier-Filtersack 5 St., VPE 5 St.

+ + + + + + + + + 107413556 Langzeit Filterbeutel aus Microfasern

+ + + + + + 302000200 Filterstützsack VPE 1 Stück
Baumwollsack, wiederverwendbar

+ + + + + + + + + 107419593 Vliesfilterbeutel 5 Stk. ATTIX 33/44
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Spezialfilter 
Motor-Kühlluftfilter-Set 302000491
Ersatz-Filtervlies, VPE 5 Stück 302001871

Motor-Kühlluftfilter 107413541 + + +

Motorkühlluftfilter 302003721 + + + +
Ersatz-Filter, VPE 1 Stück 107400453 + + + +

Filter für Motorkühlung PET-Vlies 107400041

Filterelementschoner 11801 + + + + + + + + + + + +

Filtersieb, Edelstahl 15475 + + + + + + + + + + + +

Filtersieb, Edelstahl 302002885
Ausschließlich für Flüssigkeit!

Papier-Filtersack
Vliesfilterbeutel 5 Stk. AERO 107419590 + + + + + + + +

Vlies-Filtersack, VPE 5 Stück 302002892

Vliesfilterbeutel 5 Stk. ATTIX 30 107419591 + + + + + +

Vliesfilterbeutel 5 Stk. ATTIX 40/50 107419592

Filtersack, VPE 5 Stück 302001138

Papier-Filtersack 5 St., VPE 5 St. 302001484

Langzeit Filterbeutel aus Microfasern 107413556 + + +

Filterstützsack VPE 1 Stück 302000200
Baumwollsack, wiederverwendbar

Vliesfilterbeutel 5 Stk. ATTIX 33/44 107419593 + + +
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Entsorgungssack
+ + 302000804 Entsorgungssack, VPE 5 Stück

+ + + + + + + + 302000728 Entsorgungssack, VPE 5 Stück

+ + + + + + + 302001480 Entsorgungssack, VPE 5 Stück

• • • • • • 107417821 Entsorgungssack, VPE 5 Stück

+ + + + + + + + + + + 30082 Entsorgungssack für Filterelement, 
VPE 10 Stück

Sicherheitsfiltersack
107400233 Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück

geprüft gemäß Forderungen der IFA
(für ATTIX 30-0H, ATTIX 50-0H)

107400236 Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück
geprüft gemäß Forderungen der IFA

+ + 302001486 Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück
geprüft gemäß Forderungen der IFA

+ 302003473 Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück
geprüft gemäß Forderungen der IFA

+ + + 107413549 Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück
geprüft gemäß Forderungen der IFA

Abluftsammler 
+ + + + • + 302003717 Abluftsammler/Blasadapter

+ + + + + + + 302000522 Abluftsammler/Blasadapter

+ + 107409036 Abluftsammler/Blasadapter

+ + + + + + + + + 107417865 Abluftsammler / Blasadapter

Sonstiges
+ + + + + + + 302001612 Spänekorb

+ + 302001434 Spänekorb

+ 302003003 Spänekorb
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Entsorgungssack
Entsorgungssack, VPE 5 Stück 302000804 + + + + + + + + + + + + + +

Entsorgungssack, VPE 5 Stück 302000728

Entsorgungssack, VPE 5 Stück 302001480

Entsorgungssack, VPE 5 Stück 107417821 • • •

Entsorgungssack für Filterelement, 30082 + + + + + + + + + + + + + +
VPE 10 Stück

Sicherheitsfiltersack
Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück 107400233
geprüft gemäß Forderungen der IFA
(für ATTIX 30-0H, ATTIX 50-0H)
Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück 107400236
geprüft gemäß Forderungen der IFA

Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück 302001486
geprüft gemäß Forderungen der IFA

Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück 302003473
geprüft gemäß Forderungen der IFA

Sicherheitsfiltersack, VPE 5 Stück 107413549
geprüft gemäß Forderungen der IFA

Abluftsammler 
Abluftsammler/Blasadapter 302003717 + + + +

Abluftsammler/Blasadapter 302000522

Abluftsammler/Blasadapter 107409036

Abluftsammler / Blasadapter 107417865 + +

Sonstiges
Spänekorb 302001612

Spänekorb 302001434

Spänekorb 302003003
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Zubehörkorb 302002624

Schlauchhalterung 65081

Werkzeugbox 107409980 + + • +

Saugrohraufnahme 107409979 + + + + + + + +

Airbox 230V ATTIX 107416370 + + +

Funkenlöscher 34591 + + + + + + + + + + + + + +

Sonstiges
Entsorgungssack ca. 30 Liter 4056000468

Mechanischer Schwimmer 4056000519

Elektronischer Münzer mit 302000305
Programmiereinheit

Halterung für Teleskoprohr 107409978 + + + + + + + +

Aufbewahrungsbox für Saugschlauch 302001554

Adapterplatte für Werkzeugbox 107413551 + + •
(L-Boxx / TANOS-Systainer)

Schubbügel 107413552 + + •
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+ 302002624 Zubehörkorb

+ + + + + + + + 65081 Schlauchhalterung

107409980 Werkzeugbox

107409979 Saugrohraufnahme

+ + + + + + + 107416370 Airbox 230V ATTIX

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 34591 Funkenlöscher

Sonstiges
4056000468 Entsorgungssack ca. 30 Liter

4056000519 Mechanischer Schwimmer

• • 302000305 Elektronischer Münzer mit 
Programmiereinheit

107409978 Halterung für Teleskoprohr

+ • 302001554 Aufbewahrungsbox für Saugschlauch

+ • + + + + + + + 107413551 Adapterplatte für Werkzeugbox
(L-Boxx / TANOS-Systainer)

+ • + + + + + + + 107413552 Schubbügel
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Zubehör für Sauger

• Serienmäßiges Zubehör
+ Ergänzendes Zubehör
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Werkzeugbox 107413554 + + +
 (Adapterplatte wird benötigt)

Saugschlauchverlängerungs-Kit
3-teilig, Anschluss Ø50 20001810

Schlauchmuffe 50 mm (2 Stück) 15101
Schlauchverbindung 50 mm (1 Stück) 6330

Universalschlauch Meterware Ø50, 11984
wird für Schlauchverlängerungs-Kit benötigt
(min. 2 m, max. 20 m)

Zubehör für Sauger

• Serienmäßiges Zubehör
+ Ergänzendes Zubehör
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+ + + + + + + + + 107413554 Werkzeugbox
 (Adapterplatte wird benötigt)

Saugschlauchverlängerungs-Kit
20001810 3-teilig, Anschluss Ø50

15101 Schlauchmuffe 50 mm (2 Stück)
6330 Schlauchverbindung 50 mm (1 Stück)

11984 Universalschlauch Meterware Ø50, 
wird für Schlauchverlängerungs-Kit benötigt
(min. 2 m, max. 20 m)
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